

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

003 - Nepřímé náklady

Soupis:

SO 001j - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch (živice,silnice II.třídy)

KSO:

Místo: Konice

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Skanska a.s.

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

.třídy

Cena bez DPH**237 757,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 757,32	21,00%	49 929,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****287 686,36****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

003 - Nepřímé náklady

Soupis:

SO 001j - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch (živice,silnice II.třídy)

Místo: Konice

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel: město Konice

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

237 757,32

HSV - Práce a dodávky HSV

237 757,32

1 - Zemní práce

211 207,50

997 - Přesun sutě

26 549,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

003 - Nepřímé náklady

Soupis:

SO 001j - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch (živice,silnice II.třídy)

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:

Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**237 757,32**

D HSV

Práce a dodávky HSV

237 757,32

D 1

Zemní práce

211 207,50

1	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	360,000			CS ÚRS 2023 02
VV		"živice k recyklaci"						
VV		900*(0,5-0,1)			360,000			
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	180,000			CS ÚRS 2023 02
VV		"aktivní zóna"						
VV		900*0,2			180,000			
4	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	180,000			CS ÚRS 2023 02
VV		"aktivní zóna"						
VV		900*0,2			180,000			
5	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	360,000			CS ÚRS 2023 02
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	342,000			CS ÚRS 2023 02
VV		"aktivní zóna"						
VV		900*0,2*1,9			342,000			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	540,000			CS ÚRS 2023 02
VV		360+180			540,000			
D 997		Přesun sutě					26 549,82	
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	207,000			CS ÚRS 2023 02
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 863,000			CS ÚRS 2023 02
VV		207*9 Přepočtené koeficientem množství			1 863,000			
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	207,000			CS ÚRS 2023 02
11	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	207,000			CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Masarykova náměstí
Objekt:
003 - Nepřímé náklady
Soupis:
SO 107 - Plocha silnice 366 (živice)

KSO:
Místo: Konice

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:
město Konice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Skanska a.s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 176 610,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 176 610,14	21,00%	247 088,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 423 698,27
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

003 - Nepřímé náklady

Soupis:

SO 107 - Plocha silnice 366 (živice)

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:

Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 176 610,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 176 610,14

1 - Zemní práce	102 762,26
2 - Zakládání	56 080,50
5 - Komunikace pozemní	854 730,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 840,39
998 - Přesun hmot	100 196,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

003 - Nepřímé náklady

Soupis:

SO 107 - Plocha silnice 366 (živice)

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:

Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 176 610,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 176 610,14

D 1

Zemní práce

102 762,26

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	22,800			CS ÚRS 2023 02
VV		152*0,5*0,3			22,800			
2	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,800			CS ÚRS 2023 02
3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	360,000			CS ÚRS 2023 02
VV		"recyklované kamenivo z odstraňovaných ploch"						
VV		"podsyp tl. 200mm"						
VV		900*0,2			180,000			
VV		"aktivní zóna tl.200mm"						
VV		900*0,2			180,000			
VV		Součet			360,000			
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	360,000			CS ÚRS 2023 02
5	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	360,000			CS ÚRS 2023 02
VV		"recyklované kamenivo z odstraňovaných ploch"						
VV		"podsyp tl. 200mm"						
VV		900*0,2			180,000			
VV		"aktivní zóna tl.200mm"						
VV		900*0,2			180,000			
VV		Součet			360,000			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	43,320			CS ÚRS 2023 02
VV		22,8*1,9 'Přepočtené koeficientem množství			43,320			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,800			CS ÚRS 2023 02
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
D 2		Zakládání					56 080,50	
9	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	22,800			CS ÚRS 2023 02
VV		152*0,5*0,3			22,800			
10	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	243,200			CS ÚRS 2023 02
VV		152*1,6			243,200			
11	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	288,070			CS ÚRS 2023 02
VV		243,2*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			288,070			
12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	152,000			CS ÚRS 2023 02
D 5		Komunikace pozemní					854 730,00	
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
14	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
15	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
16	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
17	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	900,000			CS ÚRS 2023 02
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					62 840,39	
18	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	342,000			CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		85*2		170,000			
	W		144+20+4+4		172,000			
	W		Součet		342,000			
19	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	34,542			CS ÚRS 2023 02
	W		342*0,1*1,01		34,542			
D	998		Přesun hmot				100 196,99	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	818,135			CS ÚRS 2023 02
26	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	818,135			CS ÚRS 2023 02
27	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	818,135			CS ÚRS 2023 02